
Cytiva 
〒169-0073 東京都新宿区百人町 3-25-1  

サンケンビルヂング  

cytiva.com 

2024 年 08 月吉日 

 

お客様ならびに代理店各位 

 

拝啓 

貴社、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛願を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

 

このたび、下記の製品につきまして販売終了のカスタマー通知が発行されましたので、ご案内申し上げます。 

 

ご質問やご不明な点がございましたら、国内 Cytiva 営業担当までお気軽にお問い合わせください。 

この度はご迷惑をおかけしまして誠に申し訳ありません。今後も Cytiva をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 
今後とも弊社製品をお引き立て賜りますよう重ねて宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

Cytiva（サイティバ） 

バイオダイレクトライン（製品問合せ対応窓口） 

TEL：03-5331-9336  

e-mail：Tech-JP@cytiva.com 

法人名： グローバルライフサイエンステクノロジーズジャパン株式会社 

 
記 

１．当カスタマーレターの目的 

直近国内における販売実績のない下テーブルの製品の販売につきまして、この案内を持って販売を終了させて頂きます。
御社基幹システム・カタログ等に登録ございましたら削除等、ステータスの更新をお願い致します。 

 

２．終売対象製品リスト 
カタログコード番号 

2228 12246 10444830 10445850 
2233 13158 10444850 2613T 
2611 10440000 10444850 6715-3601 
2642 10440004 10445830 6724-5045 
2713 10440010 10445830 SUP02C500 
2714 10444830 10445850 SUP4550004 
12200    

以上 

2024 年 07 月 販売終了のご案内 

mailto:Tech-JP@cytiva.com

